[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 04.03.2016  № ПОС.03-0268/16
г. Переславль-Залесский

Об отклонении предложения департамента
имущественных и земельных отношений Ярославской области
 о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
города Переславля-Залесского утвержденные,
решением Переславль-Залесской городской Думы
от 22.10.2009 № 122, в части изменения территориальной
зоны земельного участка с кадастровым номером
76:18:010343:35, расположенного по адресу:
г.Переславль-Залесский, пер. Ветеринарный, д.11б

	На основании п.26 ч.1 ст.16 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; ч.9 ст.31, ст.33, п2 ч.1 ст.34, Градостроительного кодекса Российской Федерации; п. 3 ст.85 Земельного кодекса Российской Федерации ст.18 Правил землепользования и застройки города Переславля-Залесского, утвержденных решением Переславль-Залесской городской Думы от 22.10.2009 № 122, заявлений   департамента имущественных и земельных отношений Ярославской области от 23.03.2015, от 07.07.2015, учитывая заключение комиссии по обеспечению разработки, согласования, обсуждения и внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского от 12.02.2016г. № 32/16,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Отклонить предложение департамента имущественных и земельных отношений Ярославской области о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского утвержденные решением Переславль-Залесской городской Думы от 22.10.2009 № 122, в части изменения территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером 76:18:010343:35, расположенного по адресу: г.Переславль-Залесский, пер. Ветеринарный, д.11б, с зоны О.Д.2 - зона размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения на территориальную зону Ж.1 – зону застройки индивидуальными жилыми домами коттеджного и усадебного типа в связи с тем, что предлагаемые изменения будут противоречить положениям генерального плана города Переславля-Залесского.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского А.В.Малышева.

Мэр города Переславля-Залесского			               	Д.В.Кошурников

image1.wmf